Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: Sulo

Atésia: Mystehak
Mbiemri: Cakaj
Datélindja: 29.02.1992
Vendlindja: Fier

Kandidat pér Anétar té Késhillit t¢ Bashkisé Mallakastér pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia

Socialiste ¢ Shqipérisé, Anétare ¢ Koalicionit Aleanca pér Shqipériné Europiane (A.S.E.).

Arsimi: I mesem profesional

Eksperienca né puné: 8 vjet si elektrigist

Aktivite shogerore dhe politike: Kryetar i FRESSH Njesia Qender, Mallakastér

Sulo Cakaj
s
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